
☆電気設備学会会員のみなさまへ☆

アンケートへのご協力ありがとうございました

（一社）電気設備学会では、会員ニーズの把握と更なる会員サービス向上を図ることを目的として、会員のみなさ

まを対象としたアンケートを8月31日まで実施しましたところ、おかげさまで７００件を超える貴重なご意見をいただきま

した。ご多忙の中、アンケートにご協力いただきましたこと、厚く御礼申し上げます。

アンケートの結果につきましては、学会誌や学会ホームページ等で順次公表させていただく予定です。

また、お寄せいただいた貴重なご意見、ご要望は今後の学会活動の活性化のために大いに参考とさせていただ

き、会員のみなさまにとりまして、より良い学会になることを目指して参ります。

今後とも引続き、電気設備学会へのご支援ご協力をくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、アンケートの設問の中で一部選択肢に関する不備がありました。ここに謹んでお詫びいたします。

（一社）電気設備学会 会員委員会 委員長

『電気設備学会HP URL』
https://www.ieiej.or.jp/


	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3



